Coeverant de populis plusquam mortale Liverpooll

Quantum nos consentiente hodie quarto die Junii MDLXVIII, ob mutuam et residui utilitatem totius ducta erit apud nos Coeverant intellectus. Ut hiis qui censentur mortale non velint manere in villa de Liverpooll conveniunt tueri ac poena stare exsilio aut morte.

Constat leges dictat in se complectitur Coeverant sit fluidum tabellae mutabilis accommodare necessitatibus eorum subscripsi. Hoc facilius formabuntur repraesentativum Consilio. Consilium habeant unam ex his repraesentativis civitatibus;

Vis adquisie

Magistri magicis viribus

qui ones mortuus

nummulariorum figura

Candida populi

Huius Concilii assistat in conciliis a Genius urbis et praeunte iustitia

Erit munus Consilio audiamus Coeverant lites et sub iudicet si reus damnatus, vel ad hanc literam modifications convenientiam sentire si omnes tales essent iudicio iniquum.

Non mam munera et inposita restrictions multitudo civitatis sit arduum. Debent esse mutua curet mortale protectionem ut auctores aliter petunt benigna. Hortari debent adesse group alios secundum quod possunt, ut qui simul cognitionem habemus melius forte mutui quam nos salvos seorsum.

Huc omnes consenserunt.

Fisher K.

R. Molyneux

Rodger Calldway

Whitby

Thomas Stanley

Matthew Clayton

John Pym

Ed. Goodman

William Carandish

Adfuit et convenit non potest signandi in manu

T. Redhead

Lamar Ginty

J. Elton

Joel O'Flynn

Jacob Perez

Emeric Bowie

Bebbington

Stacey Blakey

Edgar Andrews

Tyler Watson

Wenzeslaus Bragg

Ianto Nairn

Darrick Spade

Eilert McBean

Nelson Cairns

Otis the smith

A. Mellor

Israel

Ramon Heraty

Owen Murden